
secretaria da camara <secretaria@camaratga.mt.gov.br>

Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitatório:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2026
1 mensagem

Prefeitura de Tangará da Serra <notificacao@1doc.com.br> 8 de janeiro de 2026 às 08:41
Responder a: responda+313235352D32333133363033@1doc.com.br
Para: secretaria@camaratga.mt.gov.br, cdltangaraatendimentoeservicos@gmail.com, cdltgacomercial@gmail.com,
cdltgacertificadodigital@gmail.com

Ofício 074/2026:

 

Exmo Sr.

Edmilson Avelino Porfírio

DD. Presidente da Câmara Municipal

Tangará da Serra-MT

 

Senhor Presidente,

 Com base no que dispõe a Lei nº 1.998 de 02/05/03, cumpre-nos informar que a data de ABERTURA do Certame
Licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2026, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°11.390/2025 - MENOR PREÇO
POR LOTE,  Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE DIVISÓRIAS, FORROS, VIDROS, TELHAS DE AÇO GALVALUME,
GRANITO, PERSIANAS E FERRAGENS COM INSTALAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM, a fim de atender às
necessidades das secretarias deste município, conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.  Sera  às  09:00 horas (Horário OFICIAL de Brasilia-DF) do dia
19  de janeiro  do ano  2026.  Será  realizado na  página eletrônica do  Portal -  LICITANET  –  www.licitanet.
com.br.  O  Edital e seus anexos poderão ser baixados  por download  no endereço:  https:// acessoainformacao.
tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl

 

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

 

Respeitosamente,

_

Aguinaldo Vicente Segura MATR-0634

Ag. Administrativo

Saiba como responder este Ofício

12/01/2026, 09:44 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitat…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1853752434510735799&simpl=msg-f:18537524345107… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPVZck9_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gRX0gvNyidLS1m-2F91jKPHCCzmHPmkkxDAHLDRqZRyFFNwBKdz0CE4i-2Fyg1mpgNWaO4k8S-2F9R1zOEozdx9oMDK64sZz8aLcqg2LdK-2Fn9r-2F7BWMQfI2cBmr1H0HQo0GIWMRJ96EOg8TWNkSP7NXb5-2BN1aD3uGF4XoOz4CEqogoP-2B96ft-2BdoP2XhPmME21hvaIylvy1EggWx5-2BlgbyBHmDOjwl-2B9lltviEdMB8z2rmJd1Upq1jyijf0oRW8S5BzmEbljuKoOrw30wCbefiQLTIIuxewgNUUsYPNaJSMagsdST2CAAdHd1BGcekxCVukmb-2FgBxczw-2F5YEm2Mz4-2BYU0JvpY0-2Bo8piAJt1ZiiqRG-2FmqkCsEPYYpaGG-2FJ61jleU-2BnaR-2BPxKBYa-2B8z4Dg2k4-2Bxf-2Frd6rTYNadVvCQTUHwfr0TwhvxvIRCrkbjpuC9RcY1EbptbvYx0usOc19c580-2FHI7vG
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPVwINi_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gRX0gvNyidLS1m-2F91jKPHCCzmHPmkkxDAHLDRqZRyFFNwBKdz0CE4i-2Fyg1mpgNWaO4k8S-2F9R1zOEozdx9oMDK64sZz8aLcqg2LdK-2Fn9r-2F7BWMQfI2cBmr1H0HQo0GIWMRJ96EOg8TWNkSP7NXb5-2BN1aD3uGF4XoOz4CEqogoP-2B96ft-2BdoP2XhPmME21hvaIylvy1EggWx5-2BlgbyBHmDOjwl-2B9lltviEdMB8z2rmJd1Upq1jyijf0oRW8S5BzmEbljuKoOrw30wCbefiQLTIIuxKJiezvsoe1zhtLQkGLXJKhgfArLOZCLadz3VbX264TbzTlwkRyPQ6J4H5PlshGhEqDUrMFYAuCmr7vYcvY6euwXjT8vV2X8ynalbbnVQVMUg-2F41h2K0eEJCmawypSIEm-2FY26tIBFRy-2FpshrUKl-2FVM-2B4gqXYpF82zDHCdo5h1nIyjq9TjOTESzGhffUD2Qub6
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPVwINi_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gRX0gvNyidLS1m-2F91jKPHCCzmHPmkkxDAHLDRqZRyFFNwBKdz0CE4i-2Fyg1mpgNWaO4k8S-2F9R1zOEozdx9oMDK64sZz8aLcqg2LdK-2Fn9r-2F7BWMQfI2cBmr1H0HQo0GIWMRJ96EOg8TWNkSP7NXb5-2BN1aD3uGF4XoOz4CEqogoP-2B96ft-2BdoP2XhPmME21hvaIylvy1EggWx5-2BlgbyBHmDOjwl-2B9lltviEdMB8z2rmJd1Upq1jyijf0oRW8S5BzmEbljuKoOrw30wCbefiQLTIIuxKJiezvsoe1zhtLQkGLXJKhgfArLOZCLadz3VbX264TbzTlwkRyPQ6J4H5PlshGhEqDUrMFYAuCmr7vYcvY6euwXjT8vV2X8ynalbbnVQVMUg-2F41h2K0eEJCmawypSIEm-2FY26tIBFRy-2FpshrUKl-2FVM-2B4gqXYpF82zDHCdo5h1nIyjq9TjOTESzGhffUD2Qub6
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DQrVB_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gRX0gvNyidLS1m-2F91jKPHCCzmHPmkkxDAHLDRqZRyFFNwBKdz0CE4i-2Fyg1mpgNWaO4k8S-2F9R1zOEozdx9oMDK64sZz8aLcqg2LdK-2Fn9r-2F7BWMQfI2cBmr1H0HQo0GIWMRJ96EOg8TWNkSP7NXb5-2BN1aD3uGF4XoOz4CEqogoP-2B96ft-2BdoP2XhPmME21hvaIylvy1EggWx5-2BlgbyBHmDOjwl-2B9lltviEdMB8z2rmJd1Upq1jyijf0oRW8S5BzmEbljuKoOrw30wCbefiQLTIIuxJhjjmZpAG2dnn-2Bl30LPL3qMvVctwpMHEUab2aPn-2Bz-2FeGuRv8d-2BTKYD6ygybVpPgAPwzp6MpgD1qmV6JAklNIwKbkOihjKT1L3FFt-2FOZEECeqclf9wrCcdyMsMCJbYyMzhSc3H3uoxPpri5hypGJXnp7zB0qoCRt3ymOgbq-2FtBDjRcdcNFUr65vJJ-2F5GCYOCM


Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Tangará da Serra neste e-mail, clique aqui.

12/01/2026, 09:44 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitat…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1853752434510735799&simpl=msg-f:18537524345107… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924FSp55wmNpT7Nhbwh-2BCbzn-2FUfb8u63Nc7ILvgt6EDeaLeR6D6JN5RmWpCGSzbf4iKgMTduUEENQjASh7Q8doEIQs1z3q7-2FfkD8fRE0JD4h-2Fj8ILEPYopkC7akLeorm6XIzFNM_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gRX0gvNyidLS1m-2F91jKPHCCzmHPmkkxDAHLDRqZRyFFNwBKdz0CE4i-2Fyg1mpgNWaO4k8S-2F9R1zOEozdx9oMDK64sZz8aLcqg2LdK-2Fn9r-2F7BWMQfI2cBmr1H0HQo0GIWMRJ96EOg8TWNkSP7NXb5-2BN1aD3uGF4XoOz4CEqogoP-2B96ft-2BdoP2XhPmME21hvaIylvy1EggWx5-2BlgbyBHmDOjwl-2B9lltviEdMB8z2rmJd1Upq1jyijf0oRW8S5BzmEbljuKoOrw30wCbefiQLTIIuxbU3vOfvyT2UZJIsFtYHFSf1L6XOU-2FtgANfgJBsnS5BSkgrU7PXBbt-2BtQjXKo6lw4r6VMaT-2B9gwSE4vseoZrSRylybZzhki9JjokJBa8N8N8UH-2Bkp-2BJ51Q1vZod9udA6EHUlTSInZhQHnMhGTriFuGlCmfOUQGzY6SFWUuhK23X1UIHk4ftWZb8RUhg-2BrFQXu
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMIMibEpWVU56QUWch1F-2FWx1Zv1HwWJx2FpnpKf1CUlrPg-3D-3DGnJr_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gRX0gvNyidLS1m-2F91jKPHCCzmHPmkkxDAHLDRqZRyFFNwBKdz0CE4i-2Fyg1mpgNWaO4k8S-2F9R1zOEozdx9oMDK64sZz8aLcqg2LdK-2Fn9r-2F7BWMQfI2cBmr1H0HQo0GIWMRJ96EOg8TWNkSP7NXb5-2BN1aD3uGF4XoOz4CEqogoP-2B96ft-2BdoP2XhPmME21hvaIylvy1EggWx5-2BlgbyBHmDOjwl-2B9lltviEdMB8z2rmJd1Upq1jyijf0oRW8S5BzmEbljuKoOrw30wCbefiQLTIIuxsMWlIjhYiKGEftczKJBwD2bZYYngUD4aXM65Bcsy2zzFujLzroB7VD6rG0OUbhDx2LCcBIS8h411UEnhM93n-2FBmGLoByw8dSukdRz6QUjCpMONO1U3qrnmuBoH6RF4mft1iriFFFK7k2RTTRx3mNqABmUk6SUFElGjv7CHEL4eEdpPdc9KgaSTdIKKVgDOME
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924u-2B8uwNNl-2BXxRlWRvabyermwnHvYRMYyGWFiHHLF-2BgJU-3Ds8Je_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gRX0gvNyidLS1m-2F91jKPHCCzmHPmkkxDAHLDRqZRyFFNwBKdz0CE4i-2Fyg1mpgNWaO4k8S-2F9R1zOEozdx9oMDK64sZz8aLcqg2LdK-2Fn9r-2F7BWMQfI2cBmr1H0HQo0GIWMRJ96EOg8TWNkSP7NXb5-2BN1aD3uGF4XoOz4CEqogoP-2B96ft-2BdoP2XhPmME21hvaIylvy1EggWx5-2BlgbyBHmDOjwl-2B9lltviEdMB8z2rmJd1Upq1jyijf0oRW8S5BzmEbljuKoOrw30wCbefiQLTIIuxJB3bdUY990r4Nyg0ezng3de86d-2B8iO9DwQ6Kc6-2B78Hw7QDBVsQ8ERGN-2B9cfC9-2BvcsOZ9uWO6gYzaWK0jg7lZgytOoYdwvfzC1VIzAyqHmV26xj95TKeTiOn-2Ble5UJraZP64kUZrp6kU5cJkaCW-2B1zVNQEp-2FE2WkHKV82JOfL3SBf2gYlPIJFovvcP-2FrSaWl-2F

